关于落实交通运输部《关于两家施工企业

在建工程重大质量安全隐患情况的通报》及交通运输部

办公厅《关于深入开展公路桥梁和隧道工程施工安全专

项整治工作的通知》文件精神的通知

各单位、项目经理部

现将交通运输部《关于两家施工企业在建工程重大质量安全

隐患情况的通报》及交通运输部办公厅《关于深入开展公路桥梁

和隧道工程施工安全专项整治工作的通知》两份文件印发给你

们，请认真组织学习，落实文件精神，并结合单位实际情况，举

一反三开展桥梁、隧道工程质量安全隐患排查工作。

当前，集团公司所属各单位承担桥梁、隧道施工项目较多，

隧道施工安全仍然是各项目管理的薄弱环节，一些劳务队伍质量

安全意识淡薄，质量安全责任落实不到位。各单位要以本次开展

质量安全隐患排查工作为契机，切实加强工程质量安全管理，杜

绝对劳务队伍以包代管现象，坚决遏制重大质量安全事故的发

生。

附件：1.交通运输部《关于两家施工企业在建工程重大质量

安全隐患情况的通报》

2.交通运输部办公厅《关于深入开展公路桥梁和隧道

工程施工安全专项整治工作的通知》

二〇一四年九月二十八日